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 INWESTYCJE W GMINIE DZIAŁOSZYN  

Drogi i chodniki 

Szczyty 

ulica Niżankowska 

Zalesiaki 

droga „Zagórze” 

Trębaczew  

ulice: Strażacka, Polna (przedłużenie w kierunku torów) oraz droga wewnętrzna przy parkingu ażurowym zlokalizowanym  
w okolicy skrzyżowania ulic Wyzwolenia i Cmentarnej. 

Młynki  

(nakładka asfaltowa na drodze tłuczniowej) 

Wzorem lat ubiegłych Miasto i Gmina Działoszyn wsparło również remont 
dróg powiatowych. W tym roku ze środków pochodzących z gminnego bu-
dżetu nowa dwuwarstwowa nakładka asfaltowa została wykonana na drodze 
powiatowej nr 3503E (odcinek od przejazdu kolejowego w Trębaczewie do 
Sadowca Wrzosy). Koszt remontu w/w odcinka drogi wyniósł ok. 390 tys. zł. 

Każdego roku w ramach rozstrzygniętego przetargu Miasto i Gmina Działo-
szyn przeznacza także środki na remont cząstkowy dróg. Zakres robót polega 
na: mechanicznym wycięciu nawierzchni do prostych figur geometrycznych, 
rozebraniu uszkodzeń, oczyszczeniu i skropieniu ubytku emulsją, ręcznym 
ułożeniu masy bitumicznej na gorąco z mechanicznym zagęszczeniem oraz 
oblaniem krawędzi asfaltem. 
  

Ponadto w ramach bieżącego utrzymania Miasto i Gmina Działoszyn napra-
wia uszkodzenia powstałe na drogach szutrowych oraz wykasza pobocza. Do 
tego celu wykorzystywany jest zakupiony przez gminę sprzęt: równiarka dro-
gowa, ciężarówka mercedes do transportu tłucznia oraz ciągnik New Holland 
z kosiarką bijakową. 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego  
na terenie gminy Działoszyn  

W 2019 roku zrealizowano zadanie polegające na: 
- budowie linii napowietrzno - kablowej oświetlenia ulicznego o napię-
ciu 0,4 kV w zakresie budowy stanowisk słupowych, montażu lamp 
oświetleniowych, budowie odcinka linii kablowej, budowie szafki SSO, 
budowie zewnętrznej linii zasilającej ZLZ i montażu na słupach prze-
wodu napowietrznego w Bobrownikach – koszt 47.478,00 zł oraz  
w Trębaczewie, ul. Kwiatowa – 89.911,00 zł; 
- budowie linii napowietrznej oświetlenia drogowego o napięciu  
0,4 kV w zakresie budowy stanowisk słupowych, montażu lamp 
oświetleniowych oraz podwieszeniu na słupach przewodu napo-
wietrznego w Trębaczewie, ul. Polna – 38.911,00 zł. 


